
《一般書》

159.6 ﾊ

192 ﾀ

253 ﾎ

311 ﾎ

361.4 ｱ

361.4 ｳ

361.6 ﾖ

367.1 ｿ

367.1 ﾏ

367.2 ｶ

367.3 ｻ

367.4 ﾌ

367.9 ﾎ

369.4 ｻ

385.4 ｹ

913.3 ｲ

918 ｼ

《児童書》

367.9 ﾓ

請求記号

女の子になりたい男の子LGBTって何?　 森木  森も∥著 みらいパブリッシング

タイトル 著編者 出版者

結婚と離婚 = Marriage and Divorce　 長沢  栄治∥監修 明石書店

光源氏と女君たち : 十人十色の終活　 石村  きみ子∥著 国書刊行会

［新編］日本女性文学全集　１１ 岩淵  宏子∥監修 六花出版

性風俗シングルマザー :
地方都市における女性と子どもの貧困

坂爪  真吾∥著 集英社

最小の結婚 :
結婚をめぐる法と道徳

エリザベス・ブレイク∥著 白澤社

ＬＧＢＴヒストリーブック　 ジェローム・ポーレン∥著 サウザンブックス社

「孤独な育児」のない社会へ : 未来を拓く保育　 榊原  智子∥著 岩波書店

よくわかる家族社会学　
西野  理子、
米村  千代∥編著

ミネルヴァ書房

争点としてのジェンダー : 交錯する科学・社会・政治　

江原  由美子、
加藤  秀一、
左古  輝人、
三部  倫子、
須永  将史、
林原  玲洋∥著

ハーベスト社

ひれふせ、女たち : ミソジニーの論理　 ケイト・マン∥著 慶應義塾大学出版会

韓国フェミニズムと私たち　 タバブックス∥編 タバブックス

反逆者たちのアメリカ文化史 : 未来への思考　 堀  真理子∥著 春風社

暴力・国家・ジェンダー　 中島  康予∥編著 中央大学出版部

足をどかしてくれませんか。 :
メディアは女たちの声を届けているか

林  香里∥編 亜紀書房

誰でもできる!アサーティブ・トレーニングガイドブック :
みんなが笑顔になるために

海原  純子∥著 金剛出版

　　イーブルなごや　図書資料室
令和2年01月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

笑顔と思いやりで幸せになる　 坂東  眞理子∥著 清流出版

女のキリスト教史　 竹下  節子∥著 筑摩書房

新着速報

1 ページ


