## 新着速報

## イーブルなごや 図書資料室 令和2年01月分

## 《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
笑顔と思いやりで幸せになる	坂東 眞理子 // 著	清流出版	159.6	Λ
女のキリスト教史	竹下 節子 // 著	筑摩書房	192	9
反逆者たちのアメリカ文化史:未来への思考	堀 真理子 // 著	春風社	253	ホ
暴力・国家・ジェンダー	中島 康予 // 編著	中央大学出版部	311	ホ
足をどかしてくれませんか。: メディアは女たちの声を届けているか	林 香里 // 編	亜紀書房	361.4	ア
誰でもできる!アサーティブ・トレーニングガイドブック: みんなが笑顔になるために	海原 純子 // 著	金剛出版	361.4	ゥ
よくわかる家族社会学	西野 理子、 米村 千代 // 編著	ミネルヴァ書房	361.6	3
争点としてのジェンダー:交錯する科学・社会・政治	江原 由美子、加藤 秀一、左古 輝人、三部 倫子、 三部 徐子、 須永 将史、 林原 玲洋 // 著	ハーベスト社	367.1	y
ひれふせ、女たち:ミソジニーの論理	ケイト・マン // 著	慶應義塾大学出版会	367.1	7
韓国フェミニズムと私たち	タバブックス // 編	タバブックス	367.2	ħ
性風俗シングルマザー: 地方都市における女性と子どもの貧困	坂爪 真吾 // 著	集英社	367.3	Ħ
最小の結婚 : 結婚をめぐる法と道徳	エリザベス・ブレイク // 著	白澤社	367.4	7
LGBTヒストリーブック	ジェローム・ポーレン // 著	サウザンブックス社	367.9	ホ
「孤独な育児」のない社会へ:未来を拓く保育	榊原 智子 // 著	岩波書店	369.4	Ħ
結婚と離婚 = Marriage and Divorce	長沢 栄治 // 監修	明石書店	385.4	ケ
光源氏と女君たち:十人十色の終活	石村 きみ子 // 著	国書刊行会	913.3	1
[新編]日本女性文学全集 11	岩淵 宏子 // 監修	六花出版	918	シ

## 《児童書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
女の子になりたい男の子LGBTって何?	森木 森も//著	みらいパブリッシング	367.9	ŧ